
Zarządzenie Nr 16/2021 
Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 12  marca 2021 roku 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadania publicznego Gminy Białe Błota w 2021 roku w zakresie 
ratownictwa i ochrony ludności – ogłoszenie nr 1/2021  
 
Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o  działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057),  w związku z art. 30 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. z 2020 r. , poz. 713)  oraz Uchwały 

Rady Gminy Białe Błota Nr RGK.0007.1.2021 z dnia 26 stycznia 2021 roku w sprawie przyjęcia 

„Rocznego Programu współpracy Gminy Białe Błota na 2021 r. z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

1. Powołuję się Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją” do rozpatrzenia i zaopiniowania 

ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w Gminie 

Białe Błota w 2021 roku w zakresie ratownictwa i ochrony ludności – ogłoszenie nr 1/2021 

z dnia 19 lutego, 

w składzie: 

1) Wojciech Jarosiński – przedstawiciel Wójta Gminy Białe Błota 

2) Anna Lipska – przedstawiciel Wójta Gminy Białe Błota 

3) Magdalena Bombicka – przedstawiciel Wójta Gminy Białe Błota 

4) Łukasz Czyżewski – przedstawiciel Wójta. 

2. Pierwsze posiedzenie Komisji zwołuje Sekretarz gminy, po uprzednim powiadomieniu 

członków. Kolejne posiedzenia Komisji zwoływane są przez Przewodniczącego, wybranego 

na pierwszym posiedzeniu Komisji spośród jej członków. 

 

§2 

 

1. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) dokonanie merytorycznej oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert 

na wykonie w 2021 roku zadań publicznych – ogłoszenie nr 1/2021); 

2) przedstawienie propozycji kwoty dotacji dla podmiotów uczestniczących w konkursie; 

3) sporządzenie i przedłożenie Wójtowi Gminy protokołu końcowego z prac Komisji. 



2. Komisja dokona oceny ofert zgodnie z procedurą określoną w rozdziale 10 „Rocznego 

Programu współpracy Gminy Białe Błota na 2021 r. z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie” przyjętego uchwałą  Nr RGK.0007.1.2021 z dnia  

26 stycznia 2021 roku oraz w oparciu o kryteria zawarte w ogłoszeniu konkursowym nr 

1/2021 z dnia 19 lutego 2021 r. 

3. Do oceny merytorycznej zostaną dopuszczone wyłącznie oferty spełniające wymogi 

formalne. 

§3 

1. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny. 

2. Członkowie Komisji wypełniają oświadczenie o bezstronności przy opiniowaniu ofert  

w stosunku do oferentów biorących udział w konkursach, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

 

1. Każdy z członków Komisji ocenia wnioski indywidualnie biorąc pod uwagę kryteria 

określone w karcie oceny merytorycznej ogłoszenia. 

2. Skala punktacji kryteriów zawarta jest w ogłoszeniu o konkursie ofert. 

3. Po dokonaniu oceny ofert przez poszczególnych członków Komisji, Komisja wystawia 

średnią ocenę każdej oferty na Karcie oceny merytorycznej, której wzór określony został w 

ogłoszeniu nr 1/2021 dla ofert składanych w poszczególnych konkursach. 

4. Po zakończeniu prac Komisja przedstawia Wójtowi protokół końcowy zawierający wykaz 

ofert rekomendowanych do realizacji w ramach ogłoszonego konkursu wraz z propozycją 

wysokości dotacji oraz wykaz ofert odrzuconych. 

5. Protokół końcowy podpisują wszyscy członkowie Komisji. 

 

§ 5 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Białe Błota. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 


